

BRAU UNION Österreich AG
Gruberstraße 3
A - 4020 Linz



Ausstellungsdatum: Linz, 2026-05-22 Blatt 1

Telefon (Buchhaltung) +43 (0) 170 1404-542
E-Mail martina.merkinger@braunion.com

Bankname BNP Paribas SA Österreich
IBAN AT10 1810 0101 3170 0100
BIC GEBAAATWW
UID-Nummer ATU23232106
CIL Company Code AT001RE

Cafe Bar Lukas GmbH

Lukas Bar
Schoenlaterngasse 2
1010 Wien

Rechnung Nr. 0192226105 per 2026-05-22 zahlbar bis 2026-06-06 ohne Abzug

Kundennummer	Sammel-Kdnr	Sammelre-Nr	BZM / RLA	VS	Ihre UID-Nummer
2294983	2294983	192226105	03/05	20	ATU80848656

SEPA Bankeinzug von AT203200000014261051 über CORE-Mandat 1100013262

Anr	Bezeichnung	EAN-Nummer	S	Menge	Listenpreis je Einheit	P	Wert	Vergütung	Verbr.st.	Verbr.st. je Einheit	Wert je Einheit	Wert inkl. Verbrauchsteuer	Pfandwert	K
Best.Nr.: SF202608041348		LS-Nr.511629904		Tag der Leistung	22-05-2026									
803765	SCHLADMINGER Märzen Fass 50L KF	9028800637654	1	4	156,10		624,40	-80,00	44,00	11,00	147,10	588,40	120,00	A
800025	GÖSSER Stiftsbräu Fass 30L	9001511100389	1	1	105,00		105,00	-12,00	6,60	6,60	99,60	99,60	30,00	A
805969	ZIPFER 0,0% MW Kiste 20x50cl	9028800759691	1	1	31,20		31,20	-4,00			27,20	27,20	5,83	A
800589	WEIHENSTEPHANER Trüb MW Kiste 20x	4105120443907	1	1	31,30		31,30	-4,00	2,40	2,40	29,70	29,70	5,83	A
805892	SCHWECHATER Zwickl MW Kiste 3(6x50	9028800758922	1	1	27,18		27,18	-3,60	2,16	2,16	25,74	25,74	5,50	A
804888	COCA-COLA Coke MW Kiste 12x1L GAS	5000112617764	1	1	28,50		28,50	-9,98			18,52	18,52	5,40	A
800849	Fass 30L	9003100101111	1	-2	30,00								-60,00	A
800911	Kiste grau 3(6x50cl) Flaschen	9003100101142	1	-2	5,50								-11,00	A
800848	Fass 50L	9003100100022	1	-3	30,00								-90,00	A
820110	Kiste COCA COLA 24x33cl Flaschen	5449000010926	1	-1	5,30								-5,30	A
820206	Kiste MAKAVA 24x33cl Flaschen	9028800032787	1	-1	6,90								-6,90	A
Best.Nr.: SF202608041408		LS-Nr.511630066		Tag der Leistung	22-05-2026									
870127	CAMPARI Bitter 25% 1L	8000040000802	1	6	14,90		89,40				14,90	89,40		
850067	Kostenanteil, Mindestbestellwert	9028800044513	1	1	18,70		18,70				18,70	18,70		
							955,68	-113,58	55,16	897,26				
Wert netto Bier		743,44						Wert netto		897,26 EUR				
Wert netto Af-Biere		27,20						Pfandwert MW netto (A)		-0,64 EUR				
Wert netto AfG		18,52						Entgelt netto		896,62 EUR				
Wert netto Spirituosen		89,40						20% Mehrwertsteuer		179,32 EUR				
Wert netto Dienstleistungen		18,70						Entgelt brutto		1.075,94 EUR				
								Rechnungsbetrag		1.075,94 EUR				

S=Steuerschlüssel: 1=20% 2=10% 3=13% P=Preiseinheit: leer=Preis/Stk 1=Preis/10Stk 2=Preis/100Stk 3=Preis/1000Stk K=Kennzeichen Pfand MW/EW: A=Mehrwegpfand B=Einwegpfand